
Sokrates ProRadiátor bílá 2kg

» Jiné povrchy » Radiátory » Vodouředitelné

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

29.6.2025 14:09
1/1

Kód produktu 214-041 
EAN 8594040503932 
Balení ks 1 

akrylátová vrchní barva pro nátěry především radiátorů a
rozvodů teplé vody

Cena bez DPH 620 Kč
Cena s DPH 750 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 7,00 ks

Popis
akrylátová vrchní barva pro nátěry radiátorů a rozvodů
teplé vody s tepelnou odolností až do +100˚C. Nátěr je
dokonale barvostálý – zářivě bílý. Povrch nátěru je
hladký s příjemným leskem nad 65 %. Barva je
extrémně zesíťující s promotory adheze ke kovovým
podkladům. Povrch barvy je tvrdý ale pružný, s
vynikajicí odolností na oděr. PŘEDNOSTI PRODUKTU
tvrdé, přesto však pružné nátěry vynikajicí omyvatelnost
při sušení vlhkých věcí (utěrky, ručníky) radiátor
nekoroduje vlivem světla nežloutne – vysoká odolnost
vůči UV záření vysoká odolnost proti odlupování a
praskání obsahuje inhibitory bleskové koroze a látky
odpuzující vodu snadná aplikovatelnost štětcem i
stříkáním přiměřeně tixotropní s velmi dobrou stabilitou
pigmentace zajišťuje křídovou bělost po celou dobu
životnosti nátěru bez dolepu, bez zápachu, chemicky
neutrální

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks
Hmotnost včetně obalu 2,1 kg


